PRESS RELEASE
令和７年７月３０日

報道機関 各位

原爆犠牲者慰霊祭について

標記の件について，お知らせをいたします。

日 時 ︓ 令和７年８月９日（土）１０時５５分〜

場 所 ︓ 長崎大学医学部記念講堂
        （所在地︓長崎市坂本 1 丁目 12-10-10）

次 第 ︓

１．開 式 の 辞   １０時５５分

２．式 辞

３．黙 祷   １１時０２分

４．電 報 披 露

５．献 花

６．講     話   長崎大学原爆後障害医療研究所長

中島 正洋

７．遺族代表者挨拶   青木 克己 様

８．閉 式 の 辞

【本リリースに関するお問い合わせ先】
担当部課係 長崎大学生命医科学域・研究所事務部総務課広報担当
電 話   ０９５－８１９－７１９５
ＦＡＸ      ０９５－８１９－７１９９
E-mail     isy_soumuka@ml.nagasaki-u.ac.jp

mailto:isy_soumuka@ml.nagasaki-u.ac.jp